
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2012.gada 8.novembrī          Nr.22     23.§ 
 

Lēmums Nr.493 
 
 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 
43.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Azarevičs, O.Hublarovs, 
L.Jankovska, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, A.Rimvida-Mickeviča, 
L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (P.Dzalbe),  
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošos 

noteikumus Nr.22 “Ielu nosaukumu, ēku un telpu grupu numerācijas norādes plākšņu 
izvietošanas kārtība Daugavpils pilsētā”. 
 
Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra saistošie noteikumi Nr.22 

“Ielu nosaukumu, ēku un telpu grupu numerācijas norādes plākšņu    
izvietošanas kārtība Daugavpils pilsētā”. 

 
 

 
Domes priekšsēdētāja                         (personiskais paraksts)                  Ž.Kulakova 
 


